



## Eilersen Interiors A/S

Fabriksvej 2  
5485 Skamby  
CVR-nr. 21477141

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Marianne Lind Koch-Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Eilersen Interiors A/S

Fabriksvej 2

5485 Skamby

CVR-nr.: 21477141

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Nils Thomas Juul Eilersen

Anders Michael Juul Ejlersen

Simon Kristian Frøsig

## Direktion

Marianne Lind Koch-Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af møbler, hvilket foretages via datterselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 2.102 t.kr. mod 1.456 t.kr. i 2019/20. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Spredningen af COVID-19 i Danmark og resten af verden forventes ikke at påvirke selskabet negativt.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.750)</b>	<b>(28.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.992.970	1.364.800
Andre finansielle indtægter	1	215.010	191.092
Andre finansielle omkostninger	2	(47.092)	(45.280)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.132.138</b>	<b>1.481.862</b>
Skat af årets resultat	3	(30.617)	(25.754)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.101.521</b>	<b>1.456.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.101.521	1.456.108
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.101.521</b>	<b>1.456.108</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.870.445	12.452.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.575.875	5.389.615
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>20.446.320</b>	<b>17.841.955</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.446.320</b>	<b>17.841.955</b>
Udskudt skat		106.350	136.967
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.350</b>	<b>136.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>106.350</b>	<b>136.967</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.552.670</b>	<b>17.978.922</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	5	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.171.720	11.753.615
Overført overskud eller underskud		4.381.571	4.273.019
<b>Egenkapital</b>		<b>19.303.291</b>	<b>16.776.634</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.224.379	1.177.288
Anden gæld		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.379</b>	<b>1.202.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.379</b>	<b>1.202.288</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.552.670</b>	<b>17.978.922</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	750.000	11.753.615	4.273.019	16.776.634
Valutakursreguleringer	0	425.136	0	425.136
Årets resultat	0	1.992.969	108.552	2.101.521
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>14.171.720</b>	<b>4.381.571</b>	<b>19.303.291</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.010	191.092
	<b>215.010</b>	<b>191.092</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.092	45.280
	<b>47.092</b>	<b>45.280</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	30.617	25.754
	<b>30.617</b>	<b>25.754</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	698.725	5.389.615
Tilgange	0	186.260
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>698.725</b>	<b>5.575.875</b>
Opskrivninger primo	11.753.615	0
Valutakursreguleringer	425.135	0
Andel af årets resultat	1.992.970	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>14.171.720</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.870.445</b>	<b>5.575.875</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eilersen Interiors (Tianjin) Co. Ltd.	Kina	Ltd.	100

## 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Bogført pariværdi kr.</b>
Aktiekapital	750	1000	750.000	750.000
	<b>750</b>		<b>750.000</b>	<b>750.000</b>

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Jul Ejlersen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
E. Jul Ejlersen A/S, 5485 Skamby, Nordfyns Kommune
